ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗД
КЕМЕРОВСКОЙ

прикАз

ОРОВЪЯ НАСЕЛЕНИЯ
оБлАсти

от lra а/ 20|8 Ns ////
г. Кемерово

О нумерации медпцинскпх заключенпй

во исполнение прик€ва Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года Jф 344н кО проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)>> и в .ооr".r.твии с
заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить интерв€tл номеров к медицинскому заключению о
н€rличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов вводители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлениютранспортными средствами выдаваемых ООО кНовомед>> с 411482
по 41 248I.

2. !иректору ооО кНовомед) (А.С.!убовик) (по согласованию)
информацию об испорченных, утерянных, похищенных бланках
направлять В департамент охраны здоровья населения Кемеровскойобласти ежекварт€UIьно до 5 числа (факс:8З8 42-58-з6-55,
e-mail: nvi@kuzdrav.ru).

з. ответственность за исполнение прик€ва возложить на
заместителя начальника департамента начальника управленияО.Е. Абросову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

f.

а
Ф

лjtп

прикАз03

И.о. начальника департамента А.В. Брежнев